
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  18 лютого  2021 року                  м. Баштанка                       №  50 - р        
 

Про долучення до участі у заходах 
«Всеукраїнського народного благодійно-

патріотичного проекту «Мій дім -

Україна» 

 

 

              Відповідно до   пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення до міського 
голови координаторів Всеукраїнського народного благодійно – патріотичного 
проєкту «Мій дім – Україна» Бориса БІЛИКА та Тетяни ГРИНЕНКО, з метою 
приділення особливої уваги сфері національно-патріотичного виховання молоді, 
що є невідʼємною складовою забезпечення національної безпеки України,         

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Долучитися до участі у заходах Всеукраїнського народного благодійно – 

патріотичного проєкту «Мій дім – Україна» та провести у закладах середньої 
загальної освіти патріотичні заходи за матеріалами книги Б.БІЛИКА «Героями 
не народжуються». 

2. Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради(Л.Смола), 
організувати збір творчих звітів від закладів, окремих класів про проведені 
заходи об’ємом не більше ніж 5 сторінок кожен та у строк до 30 березня 
2021р. надіслати їх на електронну адресу організаторів проекту e-mail: 

clubboicenco@ukr.net та bashtanka.zmi@ukr.net. 

3. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 
(О.Виноградова) забезпечити висвітлення роботи з національно-патріотичного 
виховання молоді, проведеної у рамках проєкту «Мій дім -Україна» у загально 
- освітніх закладах територіальної громади на офіційному сайті міської ради 
та у вкладці «Вісник» до районної газети «Голос Баштанщини». 

4. Контроль за  виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності  виконавчого комітету міської ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

  Міський голова                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

mailto:clubboicenco@ukr.net

